

**LOH ApS**

**c/o Lars Olaf Hansen, Rolighedsvej 19, 6710 Esbjerg V**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 21 78 72 05**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2024.

---

Lars Olaf Hansen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LOH ApS c/o Lars Olaf Hansen Rolighedsvej 19 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 21 78 72 05
	Stiftet: 23. juni 1999
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 25. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lars Olaf Hansen, Rolighedsvej 19, 6710 Esbjerg V, direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Bankforbindelser</b>	Danske Bank Strandbygade 2 6700 Esbjerg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration.

Selskabets eneste aktivitet er investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 238 t.kr. mod -257 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-24.719</b>	<b>-24.120</b>
Andre finansielle indtægter	343.474	94.271
1 Øvrige finansielle omkostninger	-12.368	-399.145
<b>Resultat før skat</b>	<b>306.387</b>	<b>-328.994</b>
2 Skat af årets resultat	-68.393	71.697
<b>Årets resultat</b>	<b>237.994</b>	<b>-257.297</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Overføres til overført resultat	187.994	0
Disponeret fra overført resultat	0	-307.297
<b>Disponeret i alt</b>	<b>237.994</b>	<b>-257.297</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	16.177	77.769
Tilgodehavende selskabsskat	27.233	15.066
Tilgodehavender i alt	<u>43.410</u>	<u>92.835</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.183.220	2.908.564
Værdipapirer i alt	<u>3.183.220</u>	<u>2.908.564</u>
Likvide beholdninger	54.136	110.362
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.280.766</u></b>	<b><u>3.111.761</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.280.766</u></b>	<b><u>3.111.761</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	300.000	300.000
4 Overført resultat	2.587.227	2.399.233
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.937.227</u></b>	<b><u>2.749.233</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.900	13.000
Anden gæld	327.639	349.528
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>343.539</u>	<u>362.528</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>343.539</u></b>	<b><u>362.528</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.280.766</u></b>	<b><u>3.111.761</u></b>

- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	12.368	399.145
	<u>12.368</u>	<u>399.145</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	5.786	6.072
Årets regulering af udskudt skat	61.592	-77.769
Andre skatter	1.015	0
	<u>68.393</u>	<u>-71.697</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	300.000	300.000
	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	2.399.233	2.706.530
Årets overførte overskud eller underskud	187.994	-307.297
	<u>2.587.227</u>	<u>2.399.233</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	50.000	50.000
Udloddet udbytte	-50.000	-50.000
Udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

**Noter**

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>6. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
		<u>3.183.220</u>
Dagsværdi ultimo		<u>3.183.220</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>238.808</u>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		